[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

 города Кузнецка от 19.10.2010 № 109-28/5

«Об установлении земельного налога»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 ноября 2014 года
На основании главы 32 Налогового кодекса РФ, руководствуясь статьей  21
Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 № 109-28/5 «Об установлении земельного налога» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения признать утратившим силу;
1.2. в пункте 4 решения слова «Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «Налогоплательщики – организации»;

1.3. в пункте 5.1 решения слова «юридические лица и индивидуальные предприниматели» заменить словами «налогоплательщики – организации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение до 30 ноября 2014 года.

Глава города Кузнецка                                                                                     В.А.Назаров
27.11.2014 № 39-4/6